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1 Π05/07/8/19182/01 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΤΕΡΗΣ 998575191 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣEΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
 91 251.440,00 € 385.000,00 € 0,00 € 636.440,00 € 636.440,00 € 999.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2 Π05/07/8/29367/01 ANTHEMA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε 996730962 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΔημιουργία μονάδας παραγωγής ομογενοποιημένων παρασκευμάτων διατροφής και διαιτητικών τροφών.86 699.844,59 € 0,00 € 0,00 € 699.844,59 € 1.336.284,59 € 999.777,99 € 0,00 € 0,00 €

3 Π05/07/8/64800/01 M-PACK ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 094244203 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕπενδυτικό Σχέδιο Επέκτασης της Παραγωγικής Δυναμικότητας της M-PACK A.E.84 0,00 € 474.900,92 € 0,00 € 474.900,92 € 1.811.185,51 € 999.388,09 € 224.670,74 € 224.670,74 €

4 Π05/07/8/34283/01 ΡΕΝΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡ 801071846 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 82 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.811.185,51 € 428.243,85 € 299.770,69 € 524.441,43 €

5 Π05/07/8/18977/01 ΙΒΚ ΤΡΟΦΙΜΑ Ι Κ Ε 801253015 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΡΙΓΑΝΗΣ82 559.888,00 € 0,00 € 0,00 € 559.888,00 € 2.371.073,51 € 999.800,00 € 0,00 € 524.441,43 €

6 Π05/07/8/61136/01 ΣΑΜΟΥΗΛ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800416070 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΤο επενδυτικό σχέδιο της "SIGMA ENERGY" αφορ'α σε διαγοροποίηση της παραγωγικής σε προϊόντα που δεν έχουν παραχθεί ποτέ σε αυτή και συγκεκριμένα το μονoαξονικό traker.81 305.167,80 € 0,00 € 0,00 € 305.167,80 € 2.676.241,31 € 435.954,00 € 0,00 € 524.441,43 €

7 Π05/07/8/43911/01 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ι.Κ. 092587019 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΤΗ Β ΒΙΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΧΑΡΤΙΝΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΚΥΜΑΤΟΕΙΔΕΣ ΧΑΡΤΟΝΙ (ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ, ΧΑΡΤΟΤΕΛΑΡΑ, ΚΥΨΕΛΕΣ, ΧΑΡΤΟΔΙΣΚΟΙ ΚΛΠ)76 687.925,66 € 0,00 € 0,00 € 687.925,66 € 3.364.166,97 € 982.750,94 € 0,00 € 524.441,43 €

8 Π05/07/8/95699/01 RAW MAT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 801934620 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΗ επένδυση πληροί την προϋπόθεση α του άρθρου 16, παρ. 1 του αναπτυξιακού νόμου 4887/2022 για να έχει τον χαρακτήρα αρχικής επένδυσης με την Δημιουργία Νέας Μονάδας. Πιο συγκεκριμένα ο ΑΝ 4887/2022 στην περίπτωση α του ανωτέρω άρθρου ορίζει τα παρακάτω:
 «α. Δημιουργία Νέας Μονάδας»
Το προτεινόμενο επενδυτικό σχέδιο της εταιρείας αφορά στην:
ΙΔΡΥΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΦΡΟΛΕΞ76 699.999,99 € 0,00 € 0,00 € 699.999,99 € 4.064.166,96 € 999.999,99 € 0,00 € 524.441,43 €

9 Π05/07/8/96144/01 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ ΛΑΒΔΑΚΗΣ ΟΕ 081576638 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΔιαφοροποίηση της παραγωγής μιας μονάδας σε προϊόντα ή υπηρεσίες που δεν έχουν παραχθεί ποτέ.74 211.568,00 € 434.140,00 € 0,00 € 645.708,00 € 4.709.874,96 € 998.000,00 € 0,00 € 524.441,43 €

10 Π05/07/8/99656/01 ΓΚΑΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙ 998575770 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕΠΕΚΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ LOGISTICS
(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΡΙΤΟΥΣ)71 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.709.874,96 € 627.000,00 € 300.960,00 € 825.401,43 €

11 Π05/07/8/18378/01 AM PURCHASING Ο.Ε. 801330050 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΑύξηση Παραγωγικής Δυναμικότητας με επέκταση του μηχανολογικού εξοπλισμού68 119.280,00 € 0,00 € 0,00 € 119.280,00 € 4.829.154,96 € 213.000,00 € 0,00 € 825.401,43 €

12 Π05/07/8/88146/01 ΜΠΕΛΓΟΥΝΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟ 082180771 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕπέκταση Παραγωγικής δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας με ανέγερση νέων κτιριακών εγκαταστάσεων και την προσθήκη σύγχρονου παραγωγικού εξοπλισμού επεξεργασίας ξύλου και αξιοποίησης υπολειμμάτων (πριονίδια)  66 211.581,03 € 0,00 € 0,00 € 211.581,03 € 5.040.735,99 € 377.823,27 € 0,00 € 825.401,43 €

13 Π05/07/8/46049/01 ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ, ΧΑΛΒΑΔΟΠΟΙ 094023049 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕπέκταση της παραγωγικής δυναμικότητας  της υφιστάμενης μονάδας στην Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας66 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.040.735,99 € 999.990,00 € 479.995,20 € 1.305.396,63 €

14 Π05/07/8/25370/01 ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 094049077 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΗ επένδυση πληροί την προϋπόθεση β του άρθρου 16, παρ. 1 του αναπτυξιακού νόμου 4887/2022 για να έχει τον χαρακτήρα αρχικής επένδυσης με την επέκταση υφιστάμενης δυναμικότητας. Πιο συγκεκριμένα ο ΑΝ 4887/2022 στην περίπτωση β του ανωτέρω άρθρου ορίζει τα παρακάτω:  «β. Επέκταση της δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας.»
Η προτεινόμενη επένδυση αφορά : ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΒΑΦΕΙΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 66 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.040.735,99 € 1.000.000,00 € 400.000,00 € 1.705.396,63 €

15 Π05/07/8/29364/01 ΣΠΙΤΙΚΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧ 095329939 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕπέκταση της δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας παραγωγής έτοιμων γευμάτων και φαγητών στην Β' ΒΙΠΕ ΒΟΛΟΥ64 199.161,64 € 0,00 € 0,00 € 199.161,64 € 5.239.897,63 € 355.645,78 € 0,00 € 1.705.396,63 €

16 Π05/07/8/54487/01 ΨΥΡΡΑΣ ΑΕ 099134887 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΟΡΕΚΤΙΚΩΝ ΣΑΛΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΜΟΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ63 222.320,00 € 0,00 € 0,00 € 222.320,00 € 5.462.217,63 € 397.000,00 € 0,00 € 1.705.396,63 €

17 Π05/07/8/56860/01 ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩ 801937241 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΔημιουργία νέας μονάδας μορφοποίησης και κατεργασίας επίπεδου γυαλιού63 559.972,00 € 0,00 € 0,00 € 559.972,00 € 6.022.189,63 € 999.950,00 € 0,00 € 1.705.396,63 €

18 Π05/07/8/06426/01 Β ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 801340713 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕπέκταση της δυναμικότητας της υφιστάμενης μονάδας παραγωγής μηχανημάτων (γεωργικών κ.α.)62 559.440,00 € 0,00 € 0,00 € 559.440,00 € 6.581.629,63 € 999.000,00 € 0,00 € 1.705.396,63 €

19 Π05/07/8/46786/01 ΒΙΟΣΑΛ ΜΟΝ. ΕΠΕ 999201013 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕπέκταση δυναμικότητας μονάδας παραγωγής ορεκτικών σαλατών και παρομοίων ειδών διατροφής.61 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.581.629,63 € 990.000,00 € 693.000,00 € 2.398.396,63 €

20 Π05/07/8/79638/01 ΚΤΗΜΑ ΚΑΨΙΩΧΑ Ι Κ Ε 801904479 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΗ νέα  επιχείρηση για την οποία κατατίθεται το παρών επενδυτικό σχέδιο είναι η  νεοσύστατη εταιρία με την επωνυμία  «Κτήμα Καψιώχα ΙΚΕ»  και αφορά την δημιουργία επιχείρησης παραγωγής έτοιμων γευμάτων και φαγητού.  Η εν λόγω Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία ιδρύθηκε  την 06/09/2022, με την επωνυμία «ΚΤΗΜΑ ΚΑΨΙΩΧΑ ΙΚΕ». Η δραστηριότητα της επιχείρησης περιλαμβάνει το μαγείρεμα και άλλες υπηρεσίες παρασκευής για την παραγωγή έτοιμων γευμάτων και φαγητών.
58 144.185,42 € 0,00 € 0,00 € 144.185,42 € 6.725.815,05 € 258.063,25 € 0,00 € 2.398.396,63 €

21 Π05/07/8/45879/01 ΤΟΥΤΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ Σ 998426763 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣεπεκταση ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΠΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ57 163.152,39 € 0,00 € 0,00 € 163.152,39 € 6.888.967,44 € 291.343,55 € 0,00 € 2.398.396,63 €

22 Π05/07/8/84956/01 ΑΦΟΙ Γ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΟΕ 801110587 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟΥ ΑΣΒΕΣΤΙΟΥ57 559.104,00 € 0,00 € 0,00 € 559.104,00 € 7.448.071,44 € 998.400,00 € 0,00 € 2.398.396,63 €

23 Π05/07/8/92963/01 ΑΚΤΟΥΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝ 998608325 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΩΜΑΤΩΝ50 442.625,82 € 0,00 € 0,00 € 442.625,82 € 7.890.697,26 € 790.403,25 € 0,00 € 2.398.396,63 €
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